Gemeinde Wisch Kultur- und Sozialausschuss



Bekanntmachung

Sitzung des Kultur- und Sozialausschusses der Gemeinde Wisch

am Montag, dem 29.04.2024, um 19:30 Uhr Sitzungsort: 24217 Wisch, Am Kaiserberg 1a, Multifunktionsraum ehem. Grundschule Krokau

Tagesordnung:

- öffentliche Sitzung -
- 1. Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderung oder Ergänzung der Tagesordnung (Dringlichkeitsanträge)
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Niederschrift der Sitzung vom 14.09.2023
- 5. Beratung und Beschlussfassung Strohfigur 2024
- 6. Beratung und Beschlussfassung Straßenflohmarkt 16.06.2024
- 7. Beratung und Beschlussfassung Dorffest 20.07.2024
- 8. Beratung und Beschlussfassung Picknick 31.08.2024
- 9. Planungsstand weiterer Projekte
- 10. Verschiedenes

gez. Anke Sinjen Ausschussvorsitzende